Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

1

ATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES 01 e 03 PARA A SUBCOMISSÃO TÉCNICA -

REFERENTES À CONCORRÊNCIA 012/2022 – SEMASA.

Aos doze dias do mês de dezembro do ano dois mil e vinte e dois, na sala da Gerência

de Licitações do SEMASA, situada na Rua Heitor Liberato, 1.200 Vila Operária - Itajaí -

SC, às 13:30 horas, reuniu-se, a Comissão de Licitação Portaria n° 025/2022), sob a

Presidência da Sra. Rosimeri Nascimento Simões, com a participação dos membros

Rosmeire Coelho Pontes, Douglas Valim e Juarez Campos, reuniram-se a Comissão de

Licitações do SEMASA e a SUBCOMISSÃO TÉCNICA de conhecimento público por

meio da publicação no Jornal Oficial do Município de Itajaí, Página 10 – ANO XXI –

Edição Nº 2564 de 22 de Julho de 2022.  Nesta data, foram repassados os documentos

dos envelopes 01 e 03 aos membros da SUBCOMISSÃO TÉCNICA para que procedam

com a análise técnica dos documentos das licitantes que ficará de posse desta até que

devolvam conclusos. A SUBCOMISSÃO TÉCNICA deverá utilizar-se dos critérios

descritos no Edital de Concorrência 012/2022 para que apropriem suas notas. Nada

mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião às 13:45 hs. Por fim, Eu, Douglas Valim,

lavrei a presente ata que depois de lida e aprovada passa ser assinada pelos presentes.

Rosimeri Nascimento Simões
Presidente da Comissão

                  Douglas Valim
                       Membro

             Rosmeire Coelho Pontes                                Juarez Campos
                          Membro                                                        Membro

Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

2

Luciana de Souza Leão Fonseca
SUBCOMISSÃO TÉCNICA

Luciano Sens
SUBCOMISSÃO TÉCNICA

João Francisco de Borba
SUBCOMISSÃO TÉCNICA